
Classement Officiel
TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -

PORNIC - du 09/05/2024 au 10/05/2024

U15 Femme Arc classique 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 LEGUY Oriane GROSBREUIL 0999659L U15FCL 296 296   

2 FAGE Clemence BEAUPREAU 0983836M U15FCL 292 292   

3 DENIAUD Charlyne PORNIC 0015900H U15FCL 215 215   

Nbre d'archers : 3

U18 Femme Arc classique 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 HOARAU-ECLAPIER Elora SAINTE FOY 0021999M U18FCL 276 276   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc classique 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 LEGUY Eliott GROSBREUIL 0972235C U18HCL 302 302   

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc classique 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 ANDRE Louane CARQUEFOU 0979864V U21FCL 210 210   

2 GUIBERT Anya PONTCHATEAU 0940196C U21FCL 209 209   

3 CASSIN Eloise BEAUPREAU 0962502Y U21FCL 200 200   

4 ROCHEFEUILLE Lucie CARQUEFOU 0979794U U21FCL 189 189   

Nbre d'archers : 4

U21 Homme Arc classique 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 ALLEAUME Ewann CARQUEFOU 0911671X U21HCL 280 280   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc classique 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 CHESNAIS Claire ISSY LES MOULINEAUX 0827237W S1FCL 299 299   

2 MARTIN-AUBEY Lorena RENNES CIE 0837844A S1FCL 294 294   

3 DUREL Jeanne CESSON SEVIGNE 0959152G S1FCL 254 254   

4 MULET Lucile NOGENT LE ROI 0455039H S1FCL 251 251   

5 PERIES Harmonie PORNIC 0820400P S1FCL 212 212   

6 HOARAU-ECLAPIER Diane SAINTE FOY 0024438N S1FCL 186 186   

Nbre d'archers : 6

Senior 1 Homme Arc classique 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 FRIN Alexis LIFFRE 0400965G S1HCL 357 357   
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Classement Officiel
TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -

PORNIC - du 09/05/2024 au 10/05/2024

Senior 1 Homme Arc classique 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

2 MICHON Antoine ISSY LES MOULINEAUX 0687672V S1HCL 345 345   

3 RAMBLIERE Antoine SARCELLES 0390296K S1HCL 308 308   

4 CAPELLE Antoine KERVIGNAC 0457535W S1HCL 299 299   

5 BARATAUD Corentin LOUDUN 0748073Y S1HCL 287 287   

6 LAMBERT Francois CHANGE 0400254J S1HCL 268 268   

7 CHAPRON Lucain BEAUPREAU 0936481P S1HCL 260 260   

8 CAILLET Etienne BEAUPREAU 0910249B S1HCL 241 241   

9 OLIVIER Jerome PORNIC 0004245P S1HCL 179 179   

Nbre d'archers : 9

Senior 2 Femme Arc classique 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 LANNUZEL Nathalie GUICHEN 0227216Z S2FCL 294 294   

2 JAN Emmanuelle VERTOU 0704462V S2FCL 286 286   

3 ANDRE Karine CARQUEFOU 0892467Y S2FCL 279 279   

4 GUEPIN Catherine LOUDUN 0913064L S2FCL 233 233   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc classique 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 KEROUREDAN Loic VANNES 0313829U S2HCL 319 319   

2 GRANVILLIERS Laurent VERTOU 0050087T S2HCL 316 316   

3 SICARD Aymeric VANNES 0316826B S2HCL 299 299   

4 MORTAGNE Xavier ST JACQUES DE LA
LANDE

0729089N S2HCL 291 291   

5 GUYON Jean Pierre REZE 0365787V S2HCL 275 275   

6 QUEMENER Damien NANTES 0377576J S2HCL 272 272   

7 CALVEZ Eric RENNES CIE 0237362C S2HCL 270 270 6 16

8 GUIBERT Gregory PONTCHATEAU 0631568M S2HCL 270 270 6 12

9 TUAL Serge PEAULE 0907637M S2HCL 268 268   

10 NESTOUR Mathieu KERVIGNAC 0356956W S2HCL 257 257   

11 AMIOT Ludovic PORNIC 0056523N S2HCL 253 253 6 9

12 GENIN Frederic CHANGE 0270044B S2HCL 244 244   

13 MOUILLE Eric CLISSON 0029131P S2HCL 237 237   

14 GROSEIL Thierry CHATEAUBRIANT 0079206U S2HCL 218 218   

Nbre d'archers : 14

Senior 3 Femme Arc classique 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 CANTIN Nadine ARDIN 0096620X S3FCL 249 249   
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Classement Officiel
TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -

PORNIC - du 09/05/2024 au 10/05/2024

Senior 3 Femme Arc classique 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

2 LELEU-GUILHEM Nelly SARZEAU 0351323Y S3FCL 238 238 6 10

3 SOUCHET Veronique PORNIC 0978005Z S3FCL 209 209   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc classique 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 CANTIN Claude ARDIN 0096621Y S3HCL 296 296   

2 DEZANNEAU Patrick CONFLANS SAINTE-
HONORINE

0325103Y S3HCL 279 279   

3 DEBARE Jean Marc LOUDUN 0931025J S3HCL 256 256   

4 BELMONTE Michel DAUMERAY 0407727G S3HCL 250 250   

5 GUILHEM Christian SARZEAU 0222708Z S3HCL 235 235 6 10

6 PICOT Michel ARZAL 0974506W S3HCL 218 218   

7 LAUNAY Thierry DONGES 0236416Z S3HCL 208 208   

8 BOYADJIS Pascal ST JACQUES DE LA
LANDE

0036963C S3HCL 201 201   

9 FRISCHKNECHT Philippe SAINTE FOY 0021902G S3HCL 179 179   

Nbre d'archers : 9

U15 Femme Arc à Poulies 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 GOURAUD Julia PORNIC 0983369E U15FCO 185 185   

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc à poulies 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 SELLIER Isabelle LOUDUN 0939654N U18FCO 308 308   

2 MACE Jade GUERANDE 0046136Y U18FCO 305 305   

3 BOMPOIL Coralie FROSSAY-SAINT VIAUD 0974819L U18FCO 302 302   

Nbre d'archers : 3

U21 Femme Arc à poulies 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 ROCHER-LEROUX Jennyfer PORNIC 0989018V U21FCO 272 272   

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc à poulies 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
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Classement Officiel
TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -

PORNIC - du 09/05/2024 au 10/05/2024

U21 Homme Arc à poulies 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 SALARD Gautier ARDIN 0919625T U21HCO 396 396   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc à poulies 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 SALIOU Marie ST AVERTIN 0747900K S1FCO 378 378   

2 SOULAINE Emilie LA TURBALLE 0859838G S1FCO 349 349   

3 HOGUIN Lise LIFFRE 0699083Y S1FCO 337 337   

4 LAURENT Clara DONGES 0885067E S1FCO 283 283   

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc à poulies 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 JUBE Benjamin LA TURBALLE 0435433X S1HCO 393 393   

2 DAULEU Ludovic RUEIL MALMAISON
STAR

0434925V S1HCO 386 386   

3 LE BARS Antoine ISSY LES MOULINEAUX 0779729G S1HCO 385 385   

4 BRIANCEAU Benoit ARDIN 0797487J S1HCO 383 383   

5 PIRON Benjamin COMPIEGNE 0647374T S1HCO 376 376   

6 EGRET Nicolas CHARTRES 0609247A S1HCO 373 373   

7 LAMOTTE Jimmy LE GENEST ST ISLE 0037222J S1HCO 355 355   

8 BARROUILLET Thibaut JAUNAY-MARIGNY 0443924B S1HCO 347 347   

9 GERGAUD Mickael ANGERS 0836186Y S1HCO 320 320   

Nbre d'archers : 9

Senior 2 Femme Arc à poulies 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 VILLEMUR Nathalie LOUDUN 0939652L S2FCO 360 360   

2 JOBERT Alexandra CARQUEFOU 0775452H S2FCO 358 358   

3 EVENO Ghislaine VANNES 0723622W S2FCO 341 341   

4 HARAN Christele LE GENEST ST ISLE 0978130K S2FCO 335 335   

5 MANIERE Catherine PARIS 13 USMT 0710526L S2FCO 285 285   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc à poulies 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 CADORET Franck CARQUEFOU 0308683A S2HCO 386 386   

2 LEBAS Christophe LA GARNACHE 0424050Z S2HCO 380 380   
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Classement Officiel
TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -

PORNIC - du 09/05/2024 au 10/05/2024

Senior 2 Homme Arc à poulies 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

3 RIBEYROLLES Jerome PORNIC 0311470E S2HCO 374 374   

4 SALARD Ludovic ARDIN 0910759F S2HCO 369 369   

5 FAUVEAU Guillaume GUERANDE 0311765A S2HCO 366 366   

6 PEDRON Anthony LA TURBALLE 0913608C S2HCO 364 364   

7 BERNARD Jean Christian CARQUEFOU 0269760T S2HCO 362 362   

8 SALMON Eric LE GENEST ST ISLE 0625572V S2HCO 355 355   

9 EVRARD Jerome ROCHEFORT SUR MER 0294501K S2HCO 353 353   

10 MICHON Jean-Paul MAISDON 0715262J S2HCO 350 350   

11 SELLIER Christophe LOUDUN 0972105L S2HCO 343 343   

12 MACE Sylvain GUERANDE 0622683E S2HCO 342 342   

13 MABIT Herve CARQUEFOU 0730623F S2HCO 315 315   

14 BOMPOIL Nicolas FROSSAY-SAINT VIAUD 0593753J S2HCO 306 306   

15 REICHERT Stephane ST NAZAIRE 0047601R S2HCO 302 302   

16 HABERKORN Nicolas ERSTEIN 0353931H S2HCO 84 84   

Nbre d'archers : 16

Senior 3 Femme Arc à poulies 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 DENOUAL - BOIVIN Maryse CESSON SEVIGNE 0360874E S3FCO 337 337   

2 DUCHESNE Yannick PLEUMELEUC 0360875F S3FCO 328 328   

3 HERVE Christine LA TURBALLE 0265984N S3FCO 326 326   

4 SALIOU Dominique NANTES 0094224T S3FCO 305 305   

5 FOULON Martine ARZAL 0001175C S3FCO 260 260   

6 LECAS Christine LE MANS MAINE 0836015M S3FCO 186 186   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc à poulies 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 MACE Jacky VALLET 0270287R S3HCO 374 374   

2 HERVE Bruno LA TURBALLE 0265986R S3HCO 373 373   

3 MARTINEAU Donatien ROCHEFORT SUR MER 0439558F S3HCO 365 365   

4 DOUIS Gerard VANNES 0096422G S3HCO 357 357   

5 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HCO 353 353   

6 LE JOLY Jany ANGERS 0533156T S3HCO 346 346   

7 BOUTREUX Michel MAZE 0399733T S3HCO 344 344 17 29

8 MAUPILET Gilbert PORNIC 0894188U S3HCO 344 344 15 21

9 GOUNEL Patrick ROCHEFORT SUR MER 0468323X S3HCO 342 342   
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Classement Officiel
TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -

PORNIC - du 09/05/2024 au 10/05/2024

Senior 3 Homme Arc à poulies 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

10 BOIVIN Daniel CESSON SEVIGNE 0311143Z S3HCO 341 341   

11 HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A S3HCO 337 337   

12 DOURNEAU Jean-Francois ANTONY 0076531L S3HCO 330 330   

13 GAUTHIER-HATET Patrick ST HERBLAIN 0332503S S3HCO 323 323   

14 FROMENTEAU Bernard PLEUMELEUC 0279596J S3HCO 316 316   

15 LECAS Gilles LA FERTE BERNARD 0809577A S3HCO 310 310   

16 BRIER Philippe CHANGE 0008516G S3HCO 307 307   

17 CAM Michel REZE 0703987D S3HCO 305 305   

18 LE ROCH Andre PORNIC 0808388H S3HCO 286 286 7 11

19 COULON Dominique CHALLANS 0633558A S3HCO 280 280   

20 MORAND Michel VANNES 0765511C S3HCO 265 265   

Nbre d'archers : 20

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 VERMANDEL Xavier VANNES 1001709Z S1HBB 256 256   

2 PAILLAUD Guillaume DONGES 0034049K S1HBB 204 204   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 RICHARD Noemie CARQUEFOU 0800219D S2FBB 286 286   

2 JAN Anne-Cecile VERTOU 0704460T S2FBB 246 246   

3 POTIER Sandra LOUDUN 0840247M S2FBB 216 216   

4 VANWAELSCAPPEL Sophie CESSON SEVIGNE 0000943A S2FBB 172 172   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 LOUBOUTIN Jean-Marie PLOGASTEL ST
GERMAIN

0829780K S2HBB 293 293   

2 CHAMARD Vincent ORVAULT 0333895E S2HBB 291 291 10 15

3 SOUCHAUD Jerome LENCLOITRE 0026587Z S2HBB 283 283   

4 LABELLE Sylvain LAVAL 0421385C S2HBB 279 279   

5 GUEPIN Luc LOUDUN 0048686V S2HBB 275 275   

6 MOUTAULT Denis MAZE 0630593C S2HBB 255 255   

7 MERLET Eric BEAUPREAU 0787845D S2HBB 252 252 8 9

8 DELABRIERE Nicolas CARQUEFOU 0869206P S2HBB 252 252 4 12
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Classement Officiel
TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -

PORNIC - du 09/05/2024 au 10/05/2024

Senior 2 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

9 BROUSSARD Arnaud ST JEAN DE BOISEAU 0918916X S2HBB 249 249   

10 MOREAU Christophe AURAY 0342641L S2HBB 243 243   

11 LE RAY Philippe VANNES 0884438W S2HBB 221 221   

12 MORICEAU Serge FROSSAY-SAINT VIAUD 0655350M S2HBB 213 213   

13 LEGUY Robin GROSBREUIL 0312408Z S2HBB 141 141   

14 COLOMBIER Jean Marie ST JEAN DE BOISEAU 0056207V S2HBB 130 130   

Nbre d'archers : 14

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FBB 195 195   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 DURIVEAU Nicolas ARDIN 0792636L S3HBB 312 312 19 14

2 BEN AMAR Eric ANGERS 0862735F S3HBB 282 282   

3 ILLIAQUER Jean-Luc ST NAZAIRE 0934880Z S3HBB 273 273   

4 BELLOIR Alain REZE 0008297U S3HBB 255 255   

5 PAPIN Jean-Marie ST AVERTIN 0318713C S3HBB 237 237   

6 LESOURD Jean GUICHEN 0515441M S3HBB 203 203   

7 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HBB 161 161   

Nbre d'archers : 7

Scratch Femme Longbow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 SIMÉON Claudie VALLET 0415552M S3FAD 245 245   

2 LINDREC-GROS Isabelle VANNES 0793205E S3FAD 78 78   

Nbre d'archers : 2

Scratch Homme Longbow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 BAGET Jean-Paul REDON 0589707L S3HAD 243 243   

2 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 198 198   

3 CORMERAIS Fabien AMILLY J3 ARC 0623367Y S1HAD 127 127   

Nbre d'archers : 3

Autres tirs
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Classement Officiel
TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -

PORNIC - du 09/05/2024 au 10/05/2024

U21 Femme Arc classique 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 ANDRE Louane CARQUEFOU 0979864V U21FCL 224 224   

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc classique 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 ALLEAUME Ewann CARQUEFOU 0911671X U21HCL 266 266   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc classique 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 CHESNAIS Claire ISSY LES MOULINEAUX 0827237W S1FCL 311 311   

Tir 2 MULET Lucile NOGENT LE ROI 0455039H S1FCL 237 237   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc classique 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 MICHON Antoine ISSY LES MOULINEAUX 0687672V S1HCL 351 351   

Tir 2 RAMBLIERE Antoine SARCELLES 0390296K S1HCL 291 291   

Tir 2 BARATAUD Corentin LOUDUN 0748073Y S1HCL 272 272   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc classique 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 JAN Emmanuelle VERTOU 0704462V S2FCL 292 292   

Tir 2 GUEPIN Catherine LOUDUN 0913064L S2FCL 253 253   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc classique 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 GRANVILLIERS Laurent VERTOU 0050087T S2HCL 310 310   

Tir 2 KEROUREDAN Loic VANNES 0313829U S2HCL 297 297   

Tir 2 QUEMENER Damien NANTES 0377576J S2HCL 270 270   

Tir 2 AMIOT Ludovic PORNIC 0056523N S2HCL 249 249   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc classique 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 CANTIN Nadine ARDIN 0096620X S3FCL 270 270   
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Classement Officiel
TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -

PORNIC - du 09/05/2024 au 10/05/2024

Senior 3 Femme Arc classique 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 LELEU-GUILHEM Nelly SARZEAU 0351323Y S3FCL 245 245   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc classique 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 DEZANNEAU Patrick CONFLANS SAINTE-
HONORINE

0325103Y S3HCL 305 305   

Tir 2 CANTIN Claude ARDIN 0096621Y S3HCL 300 300   

Tir 2 DEBARE Jean Marc LOUDUN 0931025J S3HCL 285 285   

Tir 2 BELMONTE Michel DAUMERAY 0407727G S3HCL 265 265   

Tir 2 GUILHEM Christian SARZEAU 0222708Z S3HCL 237 237   

Tir 2 LAUNAY Thierry DONGES 0236416Z S3HCL 215 215   

Nbre d'archers : 6

U18 Femme Arc à poulies 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 BOMPOIL Coralie FROSSAY-SAINT VIAUD 0974819L U18FCO 320 320   

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc à poulies 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 SALARD Gautier ARDIN 0919625T U21HCO 404 404   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc à poulies 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 SALIOU Marie ST AVERTIN 0747900K S1FCO 380 380   

Tir 2 HOGUIN Lise LIFFRE 0699083Y S1FCO 340 340   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc à poulies 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 DAULEU Ludovic RUEIL MALMAISON
STAR

0434925V S1HCO 398 398   

Tir 2 PIRON Benjamin COMPIEGNE 0647374T S1HCO 380 380   

Tir 2 BRIANCEAU Benoit ARDIN 0797487J S1HCO 374 374   

Tir 2 EGRET Nicolas CHARTRES 0609247A S1HCO 366 366   

Tir 2 BARROUILLET Thibaut JAUNAY-MARIGNY 0443924B S1HCO 357 357   
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Classement Officiel
TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -

PORNIC - du 09/05/2024 au 10/05/2024

Senior 1 Homme Arc à poulies 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 LAMOTTE Jimmy LE GENEST ST ISLE 0037222J S1HCO 333 333   

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc à poulies 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 VILLEMUR Nathalie LOUDUN 0939652L S2FCO 370 370   

Tir 2 JOBERT Alexandra CARQUEFOU 0775452H S2FCO 358 358   

Tir 2 HARAN Christele LE GENEST ST ISLE 0978130K S2FCO 334 334   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc à poulies 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 CADORET Franck CARQUEFOU 0308683A S2HCO 394 394   

Tir 2 RIBEYROLLES Jerome PORNIC 0311470E S2HCO 389 389   

Tir 2 SALMON Eric LE GENEST ST ISLE 0625572V S2HCO 383 383   

Tir 2 MICHON Jean-Paul MAISDON 0715262J S2HCO 357 357   

Tir 2 SALARD Ludovic ARDIN 0910759F S2HCO 352 352   

Tir 2 SELLIER Christophe LOUDUN 0972105L S2HCO 327 327   

Tir 2 BOMPOIL Nicolas FROSSAY-SAINT VIAUD 0593753J S2HCO 319 319   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc à poulies 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 DUCHESNE Yannick PLEUMELEUC 0360875F S3FCO 321 321   

Tir 2 LECAS Christine LE MANS MAINE 0836015M S3FCO 188 188   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à poulies 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 MACE Jacky VALLET 0270287R S3HCO 364 364   

Tir 2 MAUPILET Gilbert PORNIC 0894188U S3HCO 360 360   

Tir 2 DOUIS Gerard VANNES 0096422G S3HCO 352 352   

Tir 2 LE JOLY Jany ANGERS 0533156T S3HCO 349 349   

Tir 2 HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A S3HCO 336 336   

Tir 2 DOURNEAU Jean-Francois ANTONY 0076531L S3HCO 324 324   

Tir 2 LECAS Gilles LA FERTE BERNARD 0809577A S3HCO 312 312   

Tir 2 LE ROCH Andre PORNIC 0808388H S3HCO 278 278   

Nbre d'archers : 8
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Classement Officiel
TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -

PORNIC - du 09/05/2024 au 10/05/2024

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 POTIER Sandra LOUDUN 0840247M S2FBB 176 176   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 SOUCHAUD Jerome LENCLOITRE 0026587Z S2HBB 280 280   

Tir 2 GUEPIN Luc LOUDUN 0048686V S2HBB 276 276   

Tir 2 LABELLE Sylvain LAVAL 0421385C S2HBB 265 265   

Tir 2 DELABRIERE Nicolas CARQUEFOU 0869206P S2HBB 262 262   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 DURIVEAU Nicolas ARDIN 0792636L S3HBB 312 312   

Tir 2 PAPIN Jean-Marie ST AVERTIN 0318713C S3HBB 236 236   

Nbre d'archers : 2

Scratch Femme Longbow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 SIMÉON Claudie VALLET 0415552M S3FAD 227 227   

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 154

Club Organisateur : 
1244046 LES ARCHERS PORNICAIS

Arbitres responsables : 
0094224T SALIOU DOMINIQUE
0672873J DUAULT PASCAL

Liste des arbitres : 
0384548M CAMPFORT JORDANE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Samedi 11 Mai 2024 Page 11/11

http://www.tcpdf.org

